

Nr sprawy: WIM.271.1.29.2020

Świnoujście, dnia 12.01.2021 r.

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WIM.271.1.29.2020**
**2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono SIWZ
WIM.271.1.29.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.29.2020
pn.: „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu od granicy do ul. 11 Listopada”.

ODPOWIEDŹ nr 1

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to provide us the following details before we buy the document:

- 1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.
- 2) Soft Copy of the Tender Document through email.
- 3) Names of countries that will be eligible to participate in the tender.
- 4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
- 5) Estimated Budget for Purchase
- 6) Any Extension of Bidding Deadline?
- 7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?

Odpowiedź:

All the abovementioned documents and informations are available on our websites
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/412447>

I need to inform you that language of this procurement is Polish and the appropriate means of communication is using the platform Open Nexus.

Pytanie nr 2

Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia oraz trwającą pandemię spowodowaną wirusem SARS, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie, w celu umożliwienia wykonawcom sporządzenia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 16.02.2021 r.

Pytanie nr 3

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższa niż 7.000.000 zł. W celu umożliwienia udziału w postępowaniu także średnim przedsiębiorstwom, które także są w stanie prawidłowo i rzetelnie wykonać przedmiot zamówienia* zwracamy się z prośbą o obniżenie sumy gwarancyjnej OC do 5.000.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający obniża sumę gwarancyjną OC do 5 000 000 zł.

ZMIANA nr 2

Na mocy przysługujących Zamawiającemu, w świetle postanowień art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), uprawnień, zmienia się treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób.

1. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16.02.2021r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.02.2021r. o godz. 12:30.
2. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
3. Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up.  MIASTA
dr. inż. Rafał Lysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

 16.02.2021r.